
ZARZĄDZENIE Nr 330/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.02.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 oraz 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zmian w planie wydatków 
w działach: 754 i 758).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 
28 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 oraz w sprawie zmian 
w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 
754 i 758).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2015

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 754 i 758).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, § 12 ust. 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„3) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 10.850.000 zł,”.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr VI/70/15  Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr                      Rady Miasta Krakowa z dnia              

W związku z uchwaleniem budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w dniu 28 stycznia 
2015 r. z uwzględnieniem autopoprawek Prezydenta Miasta Krakowa, nastąpiła zmiana 
wielkości i struktury wydatków w stosunku do pierwotnego projektu.

Wobec powyższego, zaistniała konieczność dostosowania wielkości rezerwy na 
zadania z zakresu zarządzania kryzysowego do zapisów ustawy o zarządzaniu kryzysowym 
z dnia 26 kwietnia 2007 r., która określa, iż przedmiotową rezerwę tworzy się w wysokości 
nie mniejszej niż 0,5 % wydatków budżetu, pomniejszonych o wydatki inwestycyjne, wydatki 
na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki na obsługę długu.

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – bez zmian.


